
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа р.п. Озинки» 

 

ул.8-ое Марта, д.9, р.п. Озинки, Саратовская область,413620 

Тел.: (884576) 4-15-78, e-mail: ozin-oosh@yandex.ru 

 

 

Выписка из приказа 

 

от   12.01.2023 года                                                                                                  № 15-од 

 

О создании школьной рабочей группы  

В целях исполнения плана (дорожная карта) мероприятий МОУ «ООШ р.п. 

Озинки» по подготовке к капитальному ремонту основного здания и оснащения в рамках 

программы  по капитальному ремонту общеобразовательных организаций  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьную рабочую группу по определению вариантов и оценки 

условий для организации образовательного процесса в период проведения ремонтных 

работ (далее - Рабочая группа):  

 Максакова Светлана Юрьевна – директор школы; 

 Погодаева Ольга Владимировна, заместитель директора по УВР;  

 Нукатова Оксана Евгеньевна – зам.директора по ВР 

 Пчёлкина Ирина Владимировна-социальный педагог 

 Курмангалиева Айгуль Салыковна, педагог-организатор; 

 Гладун Анна Ивановна, учитель начальных классов;  

 Бибикова Татьяна Николаевна, завзох;  

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 

 

Руководитель организации 

  

 

директор 

    

 

С.Ю. Максакова 
  (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
       

 


